
 
 

UCHWAŁA NR XV.99.2025 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI.550.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm. 1572, 1907, 1940) i art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54 z późn. zm. 1) Rada Gminy Horyniec-Zdrój 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.550.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz 
sposobu jej rozliczania – wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie do przedsięwzięcia, o którym mowa w § 
1 ust. 2 pkt 1 do wysokości: 

1) 60% udokumentowanych fakturą poniesionych kosztów na zakup wraz z montażem przydomowej 
oczyszczalni ścieków w przypadku budynki mieszkalnego jednorodzinnego, 

2) 80% udokumentowanych fakturą poniesionych kosztów na zakup wraz z montażem przydomowej 
oczyszczalni ścieków w przypadku budynki mieszkalnego wielorodzinnego. „ 

2) § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie”; 

„4. Wnioski, po stwierdzeniu ich kompletności rozpatrywanie będą do 30 czerwca danego roku, 
przez Komisję powołana przez Wójta Gminy Horyniec-Zdrój wg kolejności ich zgłoszenia, aż do 
wyczerpania środków przewidzianych na dany rok kalendarzowy.”; 

3) § 2 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Umowa na dofinasowanie zostanie podpisana w terminie do 15 lipca danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2471



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

) 1) Dz.U. z 2024 r. poz.834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2471


	UCHWAŁA NR XV.99.2025 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 


		2025-05-30T12:08:19+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




